
UCHWAŁA NR XXXIX/270/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Łochów  na 2017 rok

    Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z  2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212,  art. 215  art. 217, art. 235, art. 236 , art. 237,   

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje :

§ 1. 

Wprowadza się w  budżecie Gminy Łochów zmiany w dochodach  i wydatkach budżetowych, 

zgodnie  z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. 

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian, wynikających z  § 1  niniejszej uchwały stanowi kwoty:

1) dochody 75.607.386,44 zł,  w tym: dochody bieżące  70.437.019,72 zł,  dochody majątkowe 

5.170.366,72 zł,

2)  wydatki  77.369.785,26 zł,  w  tym: wydatki bieżące 64.479.278,96 zł,  wydatki majątkowe  

12.890.506,30 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 2a.    

§ 3. 

1. Określa się deficyt budżetu Gminy w kwocie 1.762.398,82 zł, który zostanie pokryty kredytami, 

pożyczkami i wolnymi środkami.

2. Ustala się:

1) przychody budżetu w kwocie  4.176.750,10 zł,

2) rozchody budżetu  w kwocie   2. 414.351,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  3.

§ 4. 

Ustala się dotacje udzielone z budżetu Gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

Id: AB1D1EB0-7FA4-46DE-BD2B-F25D68968C54. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego.

 
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: AB1D1EB0-7FA4-46DE-BD2B-F25D68968C54. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 5

Zał .Nr 1 do Uchwały nr XXXIX/270/2017 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 8 lutego 2017 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 12 200,00Rolnictwo i łowiectwo -500,00 500,00 12 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 6 200,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -500,00 500,00 6 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 500,00 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 500,00 -500,00 0,00 0,00

700 853 050,00Gospodarka mieszkaniowa -234 990,00 234 990,00 853 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 295 850,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -4 990,00 4 990,00 295 850,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 4 990,00 4 990,00

Wpływy z różnych dochodów0970 47 000,00 -4 990,00 0,00 42 010,00

70095 557 200,00Pozostała działalność -230 000,00 230 000,00 557 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 262 200,00 -230 000,00 0,00 32 200,00

750 496 423,00Administracja publiczna -26 600,00 26 600,00 496 423,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
32 703,00 0,00 0,00 32 703,00

75023 311 599,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -25 000,00 25 000,00 311 599,00

Id: AB1D1EB0-7FA4-46DE-BD2B-F25D68968C54. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 296 599,00 -10 000,00 0,00 286 599,00

75095 35 203,00Pozostała działalność -1 600,00 1 600,00 35 203,00

32 703,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 32 703,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 500,00 -1 600,00 0,00 900,00

754 69 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -1 000,00 1 000,00 69 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 65 000,00Ochotnicze straże pożarne -1 000,00 1 000,00 65 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 65 000,00 -1 000,00 0,00 64 000,00

758 22 654 544,00Różne rozliczenia -250 000,00 250 000,00 22 654 544,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 280 000,00Różne rozliczenia finansowe -250 000,00 250 000,00 280 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00

801 2 523 697,00Oświata i wychowanie -1 395 900,00 1 398 360,00 2 526 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 71 500,00Szkoły podstawowe -71 500,00 71 500,00 71 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00

Id: AB1D1EB0-7FA4-46DE-BD2B-F25D68968C54. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

Wpływy z usług0830 67 000,00 -67 000,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 1 800,00 -1 800,00 1 800,00 1 800,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 700,00 -2 700,00 11 700,00 11 700,00

80103 535 259,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -25 000,00 151 000,00 661 259,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 25 000,00 -25 000,00 25 000,00 25 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00

80104 819 938,00Przedszkola -248 400,00 348 400,00 919 938,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 95 000,00 -95 000,00 95 000,00 95 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 125 000,00 -125 000,00 225 000,00 225 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00

Wpływy z usług0830 49 400,00 -14 400,00 0,00 35 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 12 000,00 -12 000,00 12 000,00 12 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 2 000,00 -2 000,00 2 000,00 2 000,00

80110 11 000,00Gimnazja -11 000,00 11 000,00 11 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

Wpływy z usług0830 11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00

80148 730 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne -730 000,00 504 000,00 504 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 730 000,00 -730 000,00 504 000,00 504 000,00

80195 310 000,00Pozostała działalność -310 000,00 312 460,00 312 460,00

Id: AB1D1EB0-7FA4-46DE-BD2B-F25D68968C54. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

Wpływy z usług0830 110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00

Wpływy z różnych dochodów0970 200 000,00 -200 000,00 200 000,00 200 000,00

852 1 530 678,00Pomoc społeczna -16 200,00 9 200,00 1 523 678,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85202 620 600,00Domy pomocy społecznej -4 100,00 4 100,00 620 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 100,00 100,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 43 600,00 -4 100,00 0,00 39 500,00

85216 380 800,00Zasiłki stałe 0,00 2 000,00 382 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

85219 184 400,00Ośrodki pomocy społecznej -12 100,00 3 100,00 175 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00

Wpływy z różnych dochodów0970 50 000,00 -12 100,00 0,00 37 900,00

855 21 405 000,00Rodzina 0,00 7 000,00 21 412 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 13 992 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 2 000,00 13 994 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

85502 7 413 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 5 000,00 7 418 000,00

Id: AB1D1EB0-7FA4-46DE-BD2B-F25D68968C54. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

900 2 266 596,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -87 253,00 87 253,00 2 266 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 99 753,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód -78 253,00 78 253,00 99 753,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 78 253,00 78 253,00

Wpływy z różnych dochodów0970 78 253,00 -78 253,00 0,00 0,00

90002 2 098 150,00Gospodarka odpadami -9 000,00 9 000,00 2 098 150,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00

921 60 005,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -50,00 50,00 60 005,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 10 005,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -50,00 50,00 10 005,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 50,00 50,00

Wpływy z różnych dochodów0970 500,00 -50,00 0,00 450,00

70 434 559,72razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
32 703,00 0,00 0,00 32 703,00

-2 012 493,00 2 014 953,00 70 437 019,72

majątkowe
900 3 847 295,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 7 056,00 3 854 351,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 847 295,00 0,00 7 056,00 3 854 351,00

90001 962 299,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 7 056,00 969 355,00

962 299,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 7 056,00 969 355,00

Id: AB1D1EB0-7FA4-46DE-BD2B-F25D68968C54. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 5

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 650 323,00 0,00 3 725,00 654 048,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 311 976,00 0,00 3 331,00 315 307,00

5 163 310,72razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 498 899,00 0,00 7 056,00 4 505 955,00

0,00 7 056,00 5 170 366,72

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 75 597 870,44

4 531 602,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 7 056,00 4 538 658,00

-2 012 493,00 75 607 386,442 022 009,00

Id: AB1D1EB0-7FA4-46DE-BD2B-F25D68968C54. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 7

Zał. Nr 2 do Uchwały nr XXXIX/270/2017 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 8 lutego 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

2 309 190,68 429 435,60 0,00429 435,60 0,00 0,00 1 879 755,081 879 755,080,00 0,00 0,00 0,00 0,00429 435,60przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 347 616,68

38 426,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

429 435,60
0,00
0,00

429 435,60
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

429 435,60
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 918 181,08
38 426,00

0,00

1 918 181,08
38 426,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

1 550 874,25

Drogi publiczne gminne

415 135,60 0,00415 135,60 415 135,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 738,65 1 135 738,65 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

38 426,00
1 589 300,25 415 135,60

0,00
0,00

415 135,60
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

415 135,60
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 174 164,65
38 426,00

0,00

1 174 164,65
38 426,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 135 738,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 135 738,65 1 135 738,65 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
38 426,00

1 174 164,65 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 174 164,65
38 426,00

0,00

1 174 164,65
38 426,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

955 966,62 687 339,00 1 816,00687 339,00 0,00 0,00 268 627,62268 627,620,00 0,00 0,00 0,00 0,00685 523,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 955 966,62

50 000,00
-50 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

637 339,00
0,00

-50 000,00

637 339,00
0,00

-50 000,00

1 816,00
0,00
0,00

635 523,00
0,00

-50 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

318 627,62
50 000,00

0,00

318 627,62
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70095

595 851,00

Pozostała działalność

552 249,00 1 816,00552 249,00 550 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 602,00 43 602,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-50 000,00

50 000,00
595 851,00 502 249,00

0,00
-50 000,00

502 249,00
0,00

-50 000,00

1 816,00
0,00
0,00

500 433,00
0,00

-50 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

93 602,00
50 000,00

0,00

93 602,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-50 000,00
0,00

150 000,00 150 000,00
0,00

-50 000,00

150 000,00
0,00

-50 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-50 000,00

150 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
50 000,00
50 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
50 000,00

0,00

50 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

710 Działalność usługowa

303 212,00 303 212,00 2 100,00303 212,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00301 112,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 306 412,00

3 200,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

306 412,00
3 200,00

0,00

306 412,00
3 200,00

0,00

2 100,00
0,00
0,00

304 312,00
3 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71004

274 712,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

274 712,00 2 100,00274 712,00 272 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

3 200,00
277 912,00 277 912,00

3 200,00
0,00

277 912,00
3 200,00

0,00

2 100,00
0,00
0,00

275 812,00
3 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

265 412,00 265 412,00 0,00 265 412,00 0,00 0,00265 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 200,00

268 612,00 268 612,00
3 200,00

0,00

268 612,00
3 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 200,00
0,00

268 612,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

6 546 431,96 6 487 931,96 4 380 878,006 310 307,96 0,00 0,00 58 500,0058 500,00177 624,00 0,00 0,00 0,00 0,001 929 429,96przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 595 501,96

50 787,00
-1 717,00 0,00

0,00
0,00177 624,00

0,00
0,00

6 537 001,96
50 787,00
-1 717,00

6 359 377,96
50 787,00
-1 717,00

4 396 747,00
15 869,00

0,00

1 962 630,96
34 918,00
-1 717,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

58 500,00
0,00
0,00

58 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AB1D1EB0-7FA4-46DE-BD2B-F25D68968C54. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75011

110 087,00

Urzędy wojewódzkie

110 087,00 110 087,00110 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 667,00
111 754,00 111 754,00

1 667,00
0,00

111 754,00
1 667,00

0,00

110 087,00
0,00
0,00

1 667,00
1 667,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 667,00
1 667,00 1 667,00

1 667,00
0,00

1 667,00
1 667,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 667,00
0,00

1 667,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

4 941 742,96

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 883 242,96 3 390 291,004 869 342,96 1 479 051,96 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

13 900,00
0,00
0,00-1 667,00

0,00
4 940 075,96 4 881 575,96

0,00
-1 667,00

4 867 675,96
0,00

-1 667,00

3 390 291,00
0,00
0,00

1 477 384,96
0,00

-1 667,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

58 500,00
0,00
0,00

58 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

388 116,00 388 116,00 0,00 388 116,00 0,00 0,00388 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 667,00
0,00

386 449,00 386 449,00
0,00

-1 667,00

386 449,00
0,00

-1 667,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 667,00

386 449,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75085

1 041 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

1 041 000,00 880 000,001 036 500,00 156 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 500,00
0,00
0,00-50,00

15 869,00
1 056 819,00 1 056 819,00

15 869,00
-50,00

1 052 319,00
15 869,00

-50,00

895 869,00
15 869,00

0,00

156 450,00
0,00

-50,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,0063 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
13 500,00
76 500,00 76 500,00

13 500,00
0,00

76 500,00
13 500,00

0,00

76 500,00
13 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 117,00

102 117,00 102 117,00
2 117,00

0,00

102 117,00
2 117,00

0,00

102 117,00
2 117,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
252,00

13 252,00 13 252,00
252,00

0,00

13 252,00
252,00

0,00

13 252,00
252,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-50,00
0,00

44 950,00 44 950,00
0,00

-50,00

44 950,00
0,00

-50,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-50,00

44 950,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

88 965,00

Pozostała działalność

88 965,00 500,0054 741,00 54 241,00 0,00 34 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

34 224,00
0,00
0,000,00

33 251,00
122 216,00 122 216,00

33 251,00
0,00

87 992,00
33 251,00

0,00

500,00
0,00
0,00

87 492,00
33 251,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
21 551,00
21 551,00 21 551,00

21 551,00
0,00

21 551,00
21 551,00

0,00

0,00
0,00
0,00

21 551,00
0,00

21 551,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

37 841,00 37 841,00 0,00 37 841,00 0,00 0,0037 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 700,00
49 541,00 49 541,00

11 700,00
0,00

49 541,00
11 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

11 700,00
0,00

49 541,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AB1D1EB0-7FA4-46DE-BD2B-F25D68968C54. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

23 851 433,21 23 604 433,21 16 841 350,0020 958 610,00 2 249 974,21 0,00 247 000,00247 000,00379 220,00 16 629,00 0,00 0,00 0,004 117 260,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 23 840 595,21

2 234 154,00
-2 244 992,00 0,00

0,00
16 629,00379 220,00

0,00
0,00

23 587 009,21
2 227 568,00

-2 244 992,00

20 941 186,00
2 080 424,00

-2 097 848,00

16 822 689,00
2 075 114,00

-2 093 775,00

4 118 497,00
5 310,00

-4 073,00

2 249 974,21
147 144,00

-147 144,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

253 586,00
6 586,00

0,00

253 586,00
6 586,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

9 277 798,21

Szkoły podstawowe

9 257 798,21 6 596 074,008 159 074,00 1 563 000,00 894 504,21 204 220,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

204 220,00
0,00
0,00-93,00

418,00
9 278 123,21 9 258 123,21

418,00
-93,00

8 159 399,00
418,00
-93,00

6 596 399,00
418,00
-93,00

1 563 000,00
0,00
0,00

894 504,21
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

456 004,00 456 004,00 456 004,00 0,00 0,00 0,00456 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-93,00
418,00

456 329,00 456 329,00
418,00
-93,00

456 329,00
418,00
-93,00

456 329,00
418,00
-93,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

1 548 494,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

1 548 494,00 818 194,00907 494,00 89 300,00 621 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00-600 000,00

600 000,00
1 548 494,00 1 548 494,00

600 000,00
-600 000,00

907 494,00
600 000,00

-600 000,00

818 194,00
600 000,00

-600 000,00

89 300,00
0,00
0,00

621 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-600 000,00
600 000,00
600 000,00 600 000,00

600 000,00
-600 000,00

600 000,00
600 000,00

-600 000,00

600 000,00
600 000,00

-600 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

2 580 558,00

Przedszkola

2 430 558,00 1 901 530,002 250 330,00 348 800,00 135 228,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

45 000,00
0,00
0,00-1 474 696,00

1 474 696,00
2 580 558,00 2 430 558,00

1 474 696,00
-1 474 696,00

2 250 330,00
1 474 696,00

-1 474 696,00

1 901 530,00
1 474 696,00

-1 474 696,00

348 800,00
0,00
0,00

135 228,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

150 000,00
0,00
0,00

150 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 474 696,00 1 474 696,00 1 474 696,00 0,00 0,00 0,001 474 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 474 696,00
1 474 696,00
1 474 696,00 1 474 696,00

1 474 696,00
-1 474 696,00

1 474 696,00
1 474 696,00

-1 474 696,00

1 474 696,00
1 474 696,00

-1 474 696,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

5 049 934,00

Gimnazja

5 049 934,00 4 428 961,004 786 161,00 357 200,00 147 144,00 100 000,00 16 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 16 629,00

0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00-149 329,00

147 144,00
5 047 749,00 5 047 749,00

147 144,00
-149 329,00

4 783 976,00
0,00

-2 185,00

4 426 776,00
0,00

-2 185,00

357 200,00
0,00
0,00

147 144,00
147 144,00

-147 144,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

147 144,00 0,00 0,00 0,00 147 144,00 0,00147 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-147 144,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-147 144,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

-147 144,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
147 144,00
147 144,00 147 144,00

147 144,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 147 144,00
147 144,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

271 295,00 271 295,00 271 295,00 0,00 0,00 0,00271 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 185,00
0,00

269 110,00 269 110,00
0,00

-2 185,00

269 110,00
0,00

-2 185,00

269 110,00
0,00

-2 185,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

878 825,00

Dowożenie uczniów do szkół

878 825,00 475 000,00875 825,00 400 825,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00-4 073,00

9 436,00
884 188,00 880 062,00

5 310,00
-4 073,00

877 062,00
5 310,00

-4 073,00

475 000,00
0,00
0,00

402 062,00
5 310,00

-4 073,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 126,00
4 126,00

0,00

4 126,00
4 126,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AB1D1EB0-7FA4-46DE-BD2B-F25D68968C54. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

89 125,00 89 125,00 0,00 89 125,00 0,00 0,0089 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 073,00
0,00

85 052,00 85 052,00
0,00

-4 073,00

85 052,00
0,00

-4 073,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 073,00

85 052,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 310,00

45 310,00 45 310,00
5 310,00

0,00

45 310,00
5 310,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 310,00
0,00

45 310,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 126,00
4 126,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 126,00
4 126,00

0,00

4 126,00
4 126,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

1 529 691,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 529 691,00 763 791,001 529 191,00 765 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

500,00
0,00
0,00-932,00

0,00
1 528 759,00 1 528 759,00

0,00
-932,00

1 528 259,00
0,00

-932,00

762 859,00
0,00

-932,00

765 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

50 891,00 50 891,00 50 891,00 0,00 0,00 0,0050 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-932,00
0,00

49 959,00 49 959,00
0,00

-932,00

49 959,00
0,00

-932,00

49 959,00
0,00

-932,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

496 200,00

Pozostała działalność

427 200,00 235 500,00427 200,00 191 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-15 869,00

2 460,00
482 791,00 411 331,00

0,00
-15 869,00

411 331,00
0,00

-15 869,00

219 631,00
0,00

-15 869,00

191 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71 460,00
2 460,00

0,00

71 460,00
2 460,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,0013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-13 500,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-13 500,00

0,00
0,00

-13 500,00

0,00
0,00

-13 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,0033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 117,00
0,00

30 883,00 30 883,00
0,00

-2 117,00

30 883,00
0,00

-2 117,00

30 883,00
0,00

-2 117,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-252,00
0,00

3 748,00 3 748,00
0,00

-252,00

3 748,00
0,00

-252,00

3 748,00
0,00

-252,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 460,00

71 460,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71 460,00
2 460,00

0,00

71 460,00
2 460,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

3 063 321,00 3 063 321,00 1 412 148,002 228 521,00 0,00 0,00 0,000,00834 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00816 373,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 060 321,00

7 500,00
-10 500,00 0,00

0,00
0,00834 800,00

0,00
0,00

3 060 321,00
7 500,00

-10 500,00

2 225 521,00
7 500,00

-10 500,00

1 412 148,00
0,00
0,00

813 373,00
7 500,00

-10 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

126 800,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

126 800,00 0,00126 800,00 126 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-500,00

500,00
126 800,00 126 800,00

500,00
-500,00

126 800,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

126 800,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AB1D1EB0-7FA4-46DE-BD2B-F25D68968C54. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-500,00

0,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00
500,00 500,00

500,00
0,00

500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

123 500,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

123 500,00 0,0030 500,00 30 500,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

93 000,00
0,00
0,00-500,00

0,00
123 000,00 123 000,00

0,00
-500,00

30 000,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-500,00

0,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

180 500,00

Dodatki mieszkaniowe

180 500,00 0,00500,00 500,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00-500,00

0,00
180 000,00 180 000,00

0,00
-500,00

0,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-500,00

0,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

392 800,00

Zasiłki stałe

392 800,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 383 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

383 800,00
0,00
0,00-9 000,00

7 000,00
390 800,00 390 800,00

7 000,00
-9 000,00

7 000,00
7 000,00

-9 000,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
7 000,00

-9 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-9 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-9 000,00

0,00
0,00

-9 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-9 000,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 000,00
7 000,00 7 000,00

7 000,00
0,00

7 000,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00

7 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

589 440,00 589 440,00 518 550,00564 550,00 13 390,00 0,00 0,000,0011 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0046 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 592 282,00

3 260,00
-418,00 0,00

0,00
0,0011 550,00

50,00
0,00

592 282,00
3 260,00
-418,00

567 342,00
3 210,00
-418,00

521 342,00
3 210,00
-418,00

46 000,00
0,00
0,00

13 390,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85401

518 300,00

Świetlice szkolne

518 300,00 466 800,00506 800,00 40 000,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

11 500,00
0,00
0,00-418,00

3 210,00
521 092,00 521 092,00

3 210,00
-418,00

509 592,00
3 210,00
-418,00

469 592,00
3 210,00
-418,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,0030 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-418,00
3 210,00

33 592,00 33 592,00
3 210,00
-418,00

33 592,00
3 210,00
-418,00

33 592,00
3 210,00
-418,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AB1D1EB0-7FA4-46DE-BD2B-F25D68968C54. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85415

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

50,00
50,00

0,000,00
50,00
50,00 50,00

50,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
50,00
50,00 50,00

50,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

50,00
50,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

21 646 200,00 21 646 200,00 545 200,00905 190,00 45 000,00 0,00 0,000,0020 696 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00359 990,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 21 649 200,00

3 000,00
0,00 0,00

0,00
0,0020 696 010,00

0,00
0,00

21 649 200,00
3 000,00

0,00

908 190,00
3 000,00

0,00

545 200,00
0,00
0,00

362 990,00
3 000,00

0,00

45 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

13 992 000,00

Świadczenie wychowawcze

13 992 000,00 81 500,00206 578,00 125 078,00 0,00 13 785 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

13 785 422,00
0,00
0,000,00

1 000,00
13 993 000,00 13 993 000,00

1 000,00
0,00

207 578,00
1 000,00

0,00

81 500,00
0,00
0,00

126 078,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
1 000,00 1 000,00

1 000,00
0,00

1 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

7 413 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

7 413 000,00 447 500,00502 412,00 54 912,00 0,00 6 910 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 910 588,00
0,00
0,000,00

2 000,00
7 415 000,00 7 415 000,00

2 000,00
0,00

504 412,00
2 000,00

0,00

447 500,00
0,00
0,00

56 912,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
2 000,00 2 000,00

2 000,00
0,00

2 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

2 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

9 436 663,31 3 280 746,17 133 642,003 280 246,17 0,00 0,00 6 155 917,146 155 917,14500,00 0,00 0,00 5 492 025,00 0,003 146 604,17przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 9 492 560,31

55 897,00
0,00 0,00

0,00
0,00500,00

0,00
0,00

3 280 746,17
0,00
0,00

3 280 246,17
0,00
0,00

133 642,00
0,00
0,00

3 146 604,17
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 211 814,14
55 897,00

0,00

6 211 814,14
55 897,00

0,00

5 547 922,00
55 897,00

0,00

0,00
0,00
0,00

90001

2 453 561,52

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

113 764,52 0,00113 764,52 113 764,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 339 797,00 2 339 797,00 2 020 087,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

55 897,00
2 509 458,52 113 764,52

0,00
0,00

113 764,52
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

113 764,52
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 395 694,00
55 897,00

0,00

2 395 694,00
55 897,00

0,00

2 075 984,00
55 897,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

650 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 650 323,00 650 323,00 650 323,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 725,00

654 048,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

654 048,00
3 725,00

0,00

654 048,00
3 725,00

0,00

654 048,00
3 725,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

311 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 311 976,00 311 976,00 311 976,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 331,00

315 307,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

315 307,00
3 331,00

0,00

315 307,00
3 331,00

0,00

315 307,00
3 331,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 057 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 057 788,00 1 057 788,00 1 057 788,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
48 841,00

1 106 629,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 106 629,00
48 841,00

0,00

1 106 629,00
48 841,00

0,00

1 106 629,00
48 841,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AB1D1EB0-7FA4-46DE-BD2B-F25D68968C54. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

4 246 920,77 1 332 766,27 1 000,00126 766,27 1 206 000,00 0,00 2 914 154,502 914 154,500,00 0,00 0,00 2 709 480,00 0,00125 766,27przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 117 839,77

7 000,00
-136 081,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 332 766,27
7 000,00

-7 000,00

126 766,27
7 000,00

-7 000,00

1 000,00
0,00
0,00

125 766,27
7 000,00

-7 000,00

1 206 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 785 073,50
0,00

-129 081,00

2 785 073,50
0,00

-129 081,00

2 580 399,00
0,00

-129 081,00

0,00
0,00
0,00

92109

2 024 828,86

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

965 674,36 0,00115 674,36 115 674,36 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 154,50 1 059 154,50 854 480,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-136 081,00

7 000,00
1 895 747,86 965 674,36

7 000,00
-7 000,00

115 674,36
7 000,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

115 674,36
7 000,00

-7 000,00

850 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

930 073,50
0,00

-129 081,00

930 073,50
0,00

-129 081,00

725 399,00
0,00

-129 081,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,009 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 000,00

16 500,00 16 500,00
7 000,00

0,00

16 500,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00

16 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 185,00 13 185,00 0,00 13 185,00 0,00 0,0013 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 000,00
0,00

6 185,00 6 185,00
0,00

-7 000,00

6 185,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-7 000,00

6 185,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

202 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 202 876,00 202 876,00 202 876,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-129 081,00
0,00

73 795,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

73 795,00
0,00

-129 081,00

73 795,00
0,00

-129 081,00

73 795,00
0,00

-129 081,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

934 411,78 374 987,82 11 200,0071 987,82 303 000,00 0,00 559 423,96559 423,960,00 0,00 0,00 0,00 0,0060 787,82przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 934 411,78

8 000,00
-8 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

374 987,82
8 000,00

-8 000,00

63 987,82
0,00

-8 000,00

3 200,00
0,00

-8 000,00

60 787,82
0,00
0,00

311 000,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

559 423,96
0,00
0,00

559 423,96
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92605

363 700,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

363 700,00 11 200,0060 700,00 49 500,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-8 000,00

8 000,00
363 700,00 363 700,00

8 000,00
-8 000,00

52 700,00
0,00

-8 000,00

3 200,00
0,00

-8 000,00

49 500,00
0,00
0,00

311 000,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

298 000,00 0,00 0,00 0,00 298 000,00 0,00298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 000,00

306 000,00 306 000,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 306 000,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,0011 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 000,00
0,00

3 200,00 3 200,00
0,00

-8 000,00

3 200,00
0,00

-8 000,00

3 200,00
0,00

-8 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

77 360 269,26 64 491 590,96 37 497 134,75 24 242 224,00 13 254 910,75 3 855 364,21 22 198 703,00 12 868 678,3012 868 678,30905 520,0018 240,0016 629,00 8 201 505,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 16 629,00

0,00
0,00

22 198 753,00
50,00

0,00-2 451 708,00
2 461 224,00

77 369 785,26 64 479 278,96
2 310 315,00

-2 322 627,00

37 476 772,75
2 155 121,00

-2 175 483,00

24 234 224,00
2 094 193,00

-2 102 193,00

13 242 548,75
60 928,00

-73 290,00

3 863 364,21
155 144,00

-147 144,00

18 240,00
0,00
0,00

905 520,00
0,00
0,00

12 890 506,30
150 909,00

-129 081,00

12 890 506,30
150 909,00

-129 081,00

8 128 321,00
55 897,00

-129 081,00

0,00
0,00
0,00

Id: AB1D1EB0-7FA4-46DE-BD2B-F25D68968C54. Podpisany Strona 7



Strona 1 z 6
BeSTia

Plan wydatków majątkowych (inwestycyjnych) przewidzianych do realizacji w 2017 r.
Zał. Nr 2a do Uchwały nr XXXIX/270/2017 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 8 lutego 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00327 300,00 327 300,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 327 300,00327 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 300,00 0,00 327 300,00

Budowa wodociągu 50 000,00 0,00 50 000,00

Opracowanie dokumentacji Stacji Uzdatniania Wody w Gwizdałach 250 000,00 0,00 250 000,00

Projekt techniczny wodociągu Łazy 27 300,00 0,00 27 300,00

600 Transport i łączność 38 426,001 879 755,08 1 918 181,08

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 744 016,43744 016,43

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
744 016,43 0,00 744 016,43

Poprawa spójności komunikacyjnej i bezpieczeństwa ruchu na terenie 
powiatu węgrowskiego poprzez przebudowę drogi powiatowej Nr 4209W

 

Ogrodniki -Grabowiec
744 016,43 0,00 744 016,43

60016 Drogi publiczne gminne 38 426,00 1 174 164,651 135 738,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 135 738,65 38 426,00 1 174 164,65

Budowa chodnika w miejscowości Łopianka 181 220,00 38 426,00 219 646,00

Budowa chodnika w miejscowości Łopianka- Sołectwo Łopianka 18 781,23 0,00 18 781,23
Modernizacja drogi gminnej osiedlowej w miejscowości Ostrówek - 
Sołectwo Ostrówek 32 325,70 0,00 32 325,70

Modernizacja drogi gminnej w miejscowosci Zagrodniki -Sołectwo 
Zagrodniki 13 500,00 0,00 13 500,00

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Budziska - Sołectwo 
Budziska 18 325,70 0,00 18 325,70

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Nadkole- Sołectwo Nadkole 5 307,70 0,00 5 307,70

Modernizacja dróg gminnych w miejscowosci Laski -Sołectwo Laski 20 429,84 0,00 20 429,84
Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Dąbrowa - Sołectwo 
Dąbrowa 10 441,20 0,00 10 441,20

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi Gwizdały - 
Kaczeniec -Sołectwo Gwizdały 8 500,00 0,00 8 500,00

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Dębowej w 
Gwizdałach- Sołectwo Gwizdały

 

5 500,00 0,00 5 500,00

Id: AB1D1EB0-7FA4-46DE-BD2B-F25D68968C54. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 6
BeSTia

Opracowanie dokumentacji projektowej utwardzonego pobocza w 
miejscowości Jerzyska- Sołectwo Jerzyska 7 501,66 0,00 7 501,66

Opracowanie dokumentacji technicznej dla drogi gminnej w 
miejscowości Pogorzelec- Sołectwo Pogorzelec 6 710,29 0,00 6 710,29

Opracowanie dokumentacji technicznej dróg gminnych 124 616,00 0,00 124 616,00
Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy drogi gminnej w 
miejscowości Baczki- Sołectwo Baczki 5 440,33 0,00 5 440,33

Przebudowa drogi gminnej Łojew-Samotrzask-Burakowskie 632 139,00 0,00 632 139,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Baczki - Sołectwo Baczki 20 000,00 0,00 20 000,00

Rozbudowa ulicy XXX-lecia PRL w Ostrówku 5 000,00 0,00 5 000,00
Zwiększenie bezpieczeństwa i dostępności Łochowa poprzez 
przebudowę i budowę ul. Chopina 20 000,00 0,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00268 627,62 318 627,62

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 225 025,62225 025,62

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 225 025,62 0,00 225 025,62

Wykup gruntów 200 000,00 0,00 200 000,00

Zakup budynku po byłym sklepie  w Kalinowcu 13 550,00 0,00 13 550,00

Zakup budynku po byłym sklepie w Kalinowcu -Sołectwo Kalinowiec 11 475,62 0,00 11 475,62

70095 Pozostała działalność 50 000,00 93 602,0043 602,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 602,00 0,00 43 602,00
Opracowanie dokumentacji technicznej termomodernizacji budynków 
komunalnych 43 602,00 0,00 43 602,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

Zakup pieca do kotłowni -blok Łopianka 0,00 50 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 0,0058 500,00 58 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 58 500,0058 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Wymiana źródeł światła w Urzędzie Miejskim i jednostkach podległych 5 000,00 0,00 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 500,00 0,00 53 500,00
Zakup lub wymiana urządzeń w Urzędzie Miejskim i jednostkach 
podległych 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup programów komputerowych
 

3 500,00 0,00 3 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00458 000,00 458 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 458 000,00458 000,00

Id: AB1D1EB0-7FA4-46DE-BD2B-F25D68968C54. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 6
BeSTia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00
Budowa budynku garażowo - magazynowego na potrzeby OSP Łochów 
ul. Fabryczna 400 000,00 0,00 400 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00
Montaż monitoringu przy garażach OSP w Budziskach- Sołectwo 
Budziska 8 000,00 0,00 8 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja dla OSP  Ostrówek na Rozbudowę garażu dla samochodów 
ppoż. 50 000,00 0,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 586,00247 000,00 253 586,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 20 000,0020 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup ksera do ZS w Kamionnie 5 000,00 0,00 5 000,00

Zakup kserokopiarki do ZS w Ostrówku 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup kuchenki gazowej do kuchni ZS w Gwizdałach 5 000,00 0,00 5 000,00

80104 Przedszkola 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00
Dostosowanie pomieszczeń do prowadzenia przedszkoli w Gminie 
Łochów 150 000,00 0,00 150 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 126,00 4 126,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 126,00 4 126,00

Wykup autobusu szkolnego
 

0,00 4 126,00 4 126,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 8 000,008 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00

barierki przy podjazdach dla niepełnosprawnych w PG w Łochowie 8 000,00 0,00 8 000,00

80195 Pozostała działalność 2 460,00 71 460,0069 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000,00 2 460,00 71 460,00

Adaptacja pomieszczeń części budynku oświatowego w Łosiewicach
 

69 000,00 0,00 69 000,00
Budowa placu zabaw przy Zespole Szkół w Gwizdałach ( mały plac 
zabaw) 0,00 2 460,00 2 460,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 897,006 155 917,14 6 211 814,14

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 55 897,00 2 395 694,002 339 797,00

Id: AB1D1EB0-7FA4-46DE-BD2B-F25D68968C54. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 6
BeSTia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 710,00 0,00 319 710,00

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Łochów 50 000,00 0,00 50 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz pełnienie 
nadzoru autorskiego dla inwestycji wodociągowych i kanalizacyjnych na

 

terenie gminy Łochów
25 830,00 0,00 25 830,00

Opracowanie dokumentacji technicznej dot. gospodarki ściekowej 243 880,00 0,00 243 880,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 323,00 3 725,00 654 048,00

Uzupełnienie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Łochów 650 323,00 3 725,00 654 048,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 976,00 3 331,00 315 307,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Budziskach - etap II 311 976,00 3 331,00 315 307,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 057 788,00 48 841,00 1 106 629,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Budziskach - etap II 488 024,00 3 345,00 491 369,00

Uzupełnienie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Łochów 569 764,00 45 496,00 615 260,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 61 000,0061 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 850,00 0,00 51 850,00
Zagospodarowanie terenów zielonych Łochowa poprzez utworzenie 
parku miejskiego " Dębinka" 51 850,00 0,00 51 850,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 150,00 0,00 9 150,00
Zagospodarowanie terenów zielonych Łochowa poprzez utworzenie 
parku miejskiego " Dębinka" 9 150,00 0,00 9 150,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 3 420 938,003 420 938,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Łochów 10 000,00 0,00 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 687 421,00 0,00 2 687 421,00
Termomodernizacja budynków uzyteczności publicznej Gminy Łochów - 
etap I 2 687 421,00 0,00 2 687 421,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 723 517,00 0,00 723 517,00
Termomodernizacja budynków uzyteczności publicznej Gminy Łochów - 
etap I 723 517,00 0,00 723 517,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 320 682,14320 682,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 682,14 0,00 320 682,14

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 100 000,00 0,00 100 000,00
Modernizacja oświetlenia drogowego w miejscowości Jasiorówka - 
Sołectwo jasiorówka 5 655,70 0,00 5 655,70

Modernizacja oświetlenia ulicznego
 

184 205,82 0,00 184 205,82

Id: AB1D1EB0-7FA4-46DE-BD2B-F25D68968C54. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 6
BeSTia

Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowosci Samotrzask- 
Sołectwo Samotrzask 10 085,62 0,00 10 085,62

Uzupełnienie oświetlenia drogowego w miejscowości Barchów - 
Sołectwo Barchów 5 235,00 0,00 5 235,00

Uzupełnienie oświetlenia drogowego w miejscowości Burakowskie -
Sołectwo Burakowskie 1 500,00 0,00 1 500,00

Uzupełnienie oświetlenia drogowego w miejscowości Jerzyska - 
Sołectwo Jerzyska 1 000,00 0,00 1 000,00

Wykonanie projektu oświetlenia drogowego ul. Kościelnej w 
miejscowości Kamionna - Sołectwo Kamionna 13 000,00 0,00 13 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 13 500,0013 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 9 000,00

Montaż wiat przystankowych na terenie Gminy Łochów 9 000,00 0,00 9 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 0,00 4 500,00
Montaż wiaty przystankowej w miejscowości Jasiorówka- Sołectwo 
Jasiorówka 4 500,00 0,00 4 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 129 081,002 914 154,50 2 785 073,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 129 081,00 930 073,501 059 154,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 174,50 0,00 180 174,50

Modernizacja obietków kultury 100 000,00 0,00 100 000,00
Opracowanie dokumentacji technicznej dot. modernizacji świetlic 
wiejskich 56 900,00 0,00 56 900,00

Wykonanie instalacji klimatyzacyjno- wyciągowej w świetlicy wiejskiej w 
Ogrodnikach- Sołectwo Ogrodniki 23 274,50 0,00 23 274,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 651 604,00 0,00 651 604,00
Poprawa dostępności do zasobów kultury poprzez modernizację 
Ośrodka Kultury w Łochowie 651 604,00 0,00 651 604,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 876,00 - 129 081,00 73 795,00
Poprawa dostępności do zasobów kultury poprzez modernizację 
Ośrodka Kultury w Łochowie 202 876,00 - 129 081,00 73 795,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 500,00 0,00 24 500,00

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Matałach - Sołectwo Matały 5 500,00 0,00 5 500,00
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Jasiorówka - 
Sołectwo Jasiorówka 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Pogorzelcu- Sołectwo 
Pogorzelec 9 000,00 0,00 9 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 1 855 000,001 855 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 855 000,00 0,00 1 855 000,00
Rewitalizacja budynku dworca kolejowego w Łochowie wraz z 
najbliższym otoczeniem jako początek tworzenia nowego centrum

 

kultury
1 855 000,00 0,00 1 855 000,00

Id: AB1D1EB0-7FA4-46DE-BD2B-F25D68968C54. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 6
BeSTia

926 Kultura fizyczna 0,00559 423,96 559 423,96

92601 Obiekty sportowe 0,00 559 423,96559 423,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 541 600,79 0,00 541 600,79

Modernizacja i zagospodarowanie terenu ŁKS Łochów 430 000,00 0,00 430 000,00
Modernizacja placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Kaliskach- Sołectwo 
Kaliska 17 067,97 0,00 17 067,97

Opracowanie dokumentacji projektowej działek nr 457 i 459 pod 
rekreację we wsi Zambrzyniec 14 000,00 0,00 14 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej działek nr 457 i 459 pod 
rekreację we wsi Zambrzyniec- Sołectwo Zambrzyniec 11 992,83 0,00 11 992,83

Opracowanie dokumentacji projektowej zagospodarowania działki 
gminnej w miejscowości Łojew( na potrzeby rekreacyjne mieszkańców

 

wsi)- Sołectwo Łojew
16 550,76 0,00 16 550,76

Opracowanie dokumentacji projektowej zagospodarowania działki 
gminnej w miejscowości Łojki (na potrzeby rekreacyjne miezkańców wsi)
- Sołectwo Łojki

12 186,79 0,00 12 186,79

Opracowanie dokumentacji projektowej zagospodarowania działki 
gminnej w miejscowości Majdan - Sołectwo Majdan 11 572,60 0,00 11 572,60

Opracowanie dokumentacji projektowej zagospodarowania terenu działki 
gminnej i wykonanie " mini placu zabaw dla dzieci" we wsi Brzuza -

 

Sołectwo Brzuza
20 429,84 0,00 20 429,84

Rekonstrukcja placu zabaw w miejscowości Jasiorówka -Sołectwo 
Jasiorówka 7 800,00 0,00 7 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 823,17 0,00 17 823,17
Zakup i montaz piłkochwytu na działce gminnej przy świetlicy wiejskiej w 
Barchowie- Sołectwo Barchów 5 704,00 0,00 5 704,00

Zakup urządzeń na plac zabaw przy świetlicy wiejskiej w Gwizdałach- 
Sołectwo Gwizdały 12 119,17 0,00 12 119,17

12 868 678,30 12 890 506,3021 828,00Razem:

Id: AB1D1EB0-7FA4-46DE-BD2B-F25D68968C54. Podpisany Strona 6



     Załącznik Nr 3 do uchwały 
Nr XXXIX/270/2017 Rady Miejskiej w Łochowie 

 z dnia 8 lutego 2017 roku 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
             PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM NIEDOBORU  
         I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ  

 

Lp.                              T r e ś ć       Klasyfikacja 

przychodów i rozchodów 

Kwoty 

w zł 

 

 1 

 

 2 

 

 3 

 

Planowane dochody 

 

Planowane wydatki 

 

Wynik (różnica między 1 i2 (+) 

lub między 2 i 1 (- ) 

 

 

 

 

 

 

 

 75.607.386,44 

 

77.369.785,26 

 

-1.762.398,82 

 

  I 

 

Przychody 

 

 
  4.176.750,10 

   

1 

  

 

 

2 

  

3 

 

   

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek 

na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków z 

budżetu UE 

Kredyty zaciągane w bankach 

krajowych 

Wolne środki wynikające z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

 

 § 952 

        

 

          §  952  

 

          §  950 

 

1.050.000,00 

 

 

2.964.351,28 

 

162.398,82 

  II 

   

Rozchody  

 
2.414.351,28 

  1 

  2 

  3 

 
  4  

Sp4łata otrzymanych krajowych kredytów 

Spłata otrzymanych kraj. pożyczek 

Spłata kredytów otrzymanych na finans. 

zad. realiz. z udz. środków poch.z budż UE 

Spłata pożyczek otrzym.na finans.  zad. 

real. z udział. środków poch. z budż. UE 

         §  992 

         §  992 

         §  992 

 

         §  963 

 

1.661.980,00 

752.371,28 

0,00 

0,00 

 
                                     
 

                                  

  

                                                 

 

Id: AB1D1EB0-7FA4-46DE-BD2B-F25D68968C54. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

 do  uchwały Nr XXXIX/270/2017 

                                                                              Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 8 lutego 2017 r.                                                                         

        Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 
D

z

i

a

ł 

Rozdział 

 

Treść Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmioto

wej 

 

przedmiotowe

j 

 

celowej 

 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki 1.200.000  744.016,43 

600 60014 Starostwo Powiatowe   744.016,43 

921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 
Łochowie 

850.000   

921 92116 Biblioteka Publiczna w Łochowie 350.000   

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów publicznych 

Nazwa zadania 2.259.364,21  454.000 

754 75412 Dotacja dla organizacji pozarządowych- 
działania z zakresu porządku i 

bezpieczeństwa publicznego 

  3.000 

754 75412 OSP Ostrówek -Rozbudowa garażu dla 
samochodów ppoż. 

  50.000 

801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 

w Częstochowie- dotacja dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

174.660   

801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Brzuza - 

dotacja dla publicznej jednostki systemu 

oświaty 

41.100   

801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin - dotacja 
dla publicznej jednostki systemu oświaty 

678.744,21   

801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 

w Częstochowie - dotacja dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

202.644   

801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Brzuza -

dotacja dla publicznej jednostki systemu 
oświaty 

111.120   

801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin - dotacja 

dla publicznej jednostki systemu oświaty 

307.236   

801 80104 Przedszkole Niepubliczne " Mikilandia" - 
dotacja dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

135.228   

801 80110 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin - dotacja 

dla publicznej jednostki systemu oświaty 

147.144   

801 80149 Terapeutyczny Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny " Mój Świat" w Łochowie - 

dotacja dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

385.548   

801 80149 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Brzuza dotacja 

dla publicznej jednostki systemu oświaty 

53.100   

801 80150 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin - dotacja 
dla publicznej jednostki systemu oświaty 

13.450   

851 85154 Dotacja dla organizacji pozarządowych -

działania z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym 

  30.000 

854 85495 Dotacja dla organizacji pozarządowych- 

działania w zakresie edukacyjnej opieki 

wychowawczej 

  4.000 

853 85395 Dotacja dla organizacji pozarządowych - 
działania z zakresu działalności społecznej 

na rzecz osób w wieku emerytalnym 

   5.000 

854 85404 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin - dotacja 
dla publicznej jednostki systemu oświaty 

9.390   

855 85505 Niepubliczny Żłobek Zuszek Maluszek- 

dotacja na dziecko objęte opieką w żłobku 

  45.000 

921 92195 Dotacja dla organizacji pozarządowych –  
 

 

 

  6.000 

Id: AB1D1EB0-7FA4-46DE-BD2B-F25D68968C54. Podpisany Strona 1



działania z zakresu działalności kulturalnej 

wspomagającej rozwój wspólnot i 

społeczności lokalnych 

926 92605 Dotacja dla organizacji pozarzadowych - 
działania z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej 

  5.000 

926 92605 Prowadzenie działalności sportowej  

Kluby Sportowe 

  306.000 

Ogół

em 

  3.459.364,21  1.198.016,43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

                          
                                     
 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: AB1D1EB0-7FA4-46DE-BD2B-F25D68968C54. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
do uchwały Nr XXXIX/270/2017 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 8 lutego 2017 r. w

sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2017 rok

DOCHODY:

Dostosowuje się plany dochodów do treści paragrafów oraz do zmian wprowadzonych

Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 22 grudnia 2016 r. zmieniające

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów

i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 2294).

Ponadto:

W dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadza się plan dochodów w kwocie 2.460 zł

w związku z możliwością uzyskania zwrotu kosztów od pierwotnego Wykonawcy, które zostaną

poniesione na wymianę nawierzchni placu zabaw.

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska wprowadza się:

- zwiększenie planu dotacji w kwocie 3.725 zł na zadanie "Uzupełnienie gospodarki wodno-

ściekowej w Gminie Łochów",

- zwiększenie planu dotacji ze środków unijnych w kwocie 3.331 zł na zadanie "Budowa

kanalizacji sanitarnej w Budziskach - etap II".

Zwiększenie planu dotacji dotyczy zmiany harmonogramu realizacji robót budowlanych.

WYDATKI:

W dziale 600 Transport i łączność zwiększa się środki w kwocie 38.426 zł na zadanie pn.

"Budowa chodnika w miejscowości Łopianka" w związku z otwarciem ofert złożonych

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu

nieograniczonego .

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 50.000

zł z zakupu energii na zakupy inwestycyjne pn. "Zakup pieca do kotłowni - blok Łopianka".

W dziale 710 Działalność usługowa zwiększa się środki w kwocie 3.200 zł na zadanie pn.

"Opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego Łochowa". Zwiększenie środków wynika

z konieczności pozyskania materiałów niezbędnych do powtórzenia niektórych czynności

proceduralnych (część opisowa oraz graficzna ewidencji gruntów i budynków) oraz wykonania

dodatkowych prac planistycznych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa

(sporządzenie opisu taksacyjnego lasu oraz wniosku o zmianę przeznaczenia gruntów leśnych).

W dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się:

- wprowadzenia planu zwrotu dotacji z zakresu administracji rządowej za 2016 r. obejmujący

rejestrację stanu cywilnego, ewidencji ludności, dowody osobiste w kwocie 1.667 zł zmniejszając

plan środków na zakup usług administracji publicznej. Zwrot dotacji na zadania z zakresu

Id: AB1D1EB0-7FA4-46DE-BD2B-F25D68968C54. Podpisany Strona 1



administracji rządowej wprowadzono na podstawie pisma Mazowieckiego Urządu

Wojewódzkiego, Wydział Spraw Obywateleskich z dnia 31 stycznia 2017 r. w związku ze

szczegółowym rozliczeniem dotacji przyznanej na 2016 r.

- zwiększenia w kwocie 15.819 zł na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia za 2016 r

pracownikom Hali Sportowej w Łochowie,

- zwiększenia w kwocie 33.251 zł z przeznaczeniem na zapewnienie trwałości projektu pn

"Zapewnienie dostępu do Internetu szansą wszechstronnego rozwoju mieszkańców Gminy

Łochów" tj. zakup oprogramowania antywirusowego na okres 3 lat to kwota 21.551 zł oraz

przedłużenie umowy na dostęp do Internetu kwota 11.700 zł. Okres trwałości projektu upływa z

dniem 30 marca 2020 roku.

W dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadza się:

- zmiany na wniosek Dyrektorów jednostek oświatowych dotyczące przesunięć środków

zabezpieczających wypłatę dodatkowych wynagrodzeń,

- zmiany paragrafu klasyfikacji budżetowej z 254 na 259 dotyczy dotacji dla Publicznego

gimnazjum prowadzonego przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin,

- zmniejszenie środków o kwotę 4.073 zł przeznaczonych na opłatę końcową leasingu

operacyjnego przy jednoczesnym wprowadzeniu planu wydatków w kwocie 4.126 zł

z przeznaczeniem na wykup poleasingowy autobusu szkolnego. W momencie wykupu przedmiotu

leasingu operacyjnego korzystający wprowadza do swoich ksiąg dotychczasowy przedmiot umowy

leasingu w cenie nabycia, którą jest opłata końcowa powiększona o ewentualne dodatkowe opłaty

i zalicza go do środków trwałych.

- plan środków w kwocie 5.310 zł na ubezpieczenie autobusu szkolnego,

- plan wydatków w kwocie 2.460 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Budowa placu

zabaw przy Zespole Szkół w Gwizdałach". Środki zostano przeznaczone na wykonanie kosztorysu

inwestorskiego, przedmiaru robót oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót

wymiany nawierzchni placu zabaw. Ww. dokumentacja jest niezbędna jako załącznik do

ogłoszenia przetargu nieograniczonego na wykonanie wymiany zniszczonej nawierzchni

bezpiecznej poliuretanowej na istniejącym placu zabaw. Konieczność wymiany wynika ze złego

stanu technicznego obiektu, przeglądów gwarancyjnych oraz opinii technicznej Instytutu Techniki

Budowlanej.

W dziale 852 Pomoc społeczna wwprowadza się zmiany w kalsyfikacji budżetowej paragrafu z

291 na 295 dotyczące zwrotu niewykorzystanych dotacji oraz płatności- dotyczy realizacji zadań -

zasiłków okresowych,, dodatków mieszkaniowych oraz zasiłków stałych.

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza wprowadza się środki w kwocie 50 zł

z przeznaczeniem na wypłatę stypendium socjalnego na podstawie decyzji Samorządowego

Id: AB1D1EB0-7FA4-46DE-BD2B-F25D68968C54. Podpisany Strona 2



Kolegium Odwoławczego w Siedlcach, która została utrzymana w mocy decyzją Burmistrza.

W dziale 855 Rodzina wprowadza się środki w kwocie 3.000 zł przeznaczone na zwrot dotacji

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w zakresie świadczeń wychowawczych,

rodzinnych, z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego.

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się:

- zwiększenia środków w kwocie 49.221 zł na zadanie pn."Uzupełnienie gospodarki

wodno- ściekowej w Gminie Łochów",

- zwiększenia środków w kwocie 6.676 zł na zadanie pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej

w Budziskach - etap II".

Zmiany planu środków dotyczą przesunięcia zadania pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej

w Budziskach" teren w obrębie aglomeracji realizowany w ramach Uzupełnienia gospodarki

wodno- ściekowej w Gminie Łochów".

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się:

- zmniejszenie środków o kwotę 7.000 zł na zakup usług z jednoczesnym wprowadzeniem na

usługi remontowe zapewniając środki na remont łazienek w świetlicy w Ostrówku.

- zmniejszenie środków o kwotę 129.081 zł na zadanie pn. "Poprawa dostępności do zasobów

kultury poprzez modernizację Ośrodka Kultury w Łochowie". W wyniku oceny merytorycznej

projekt nie otrzymał wystarczającej liczby punktów i nie jest na liście przedsięwzięć przekazanych

do realizacji w ramach działania 5.3, typ projektu "Poprawa dostępności do zasobów kultury

poprzez ich rozwój i efektywne wykorzystanie".

W dziale 926 Kultura fizyczna zwiększa się w kwocie 8.000 zł plan na dotacje dla organizacji

sportowych z jednoczesnym zmniejszeniem wydatków bieżących na sport.

 
Przewodniczący Rady
Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek 

Id: AB1D1EB0-7FA4-46DE-BD2B-F25D68968C54. Podpisany Strona 3




